
                                                                                   Návod k obsluze

Vážení zákazníci, 

děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup tohoto produktu. Tento návod k obsluze je součástí 
výrobku. Obsahuje důležité pokyny k uvedení výrobku do provozu a k jeho obsluze. Jestliže 
výrobek předáte jiným osobám, dbejte na to, abyste jim odevzdali i tento návod. Ponechejte si
tento návod, abyste si jej mohli znovu kdykoliv přečíst!

V238G Dobíjecí dětská čtyřkolka 6V/4,5Ah

Popis:

řidítka 3x přední kola

1x zadní kolo 4x kryt na kolo

2x blatník rám

sedadlo

osa

motor šrouby

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

http://www.hadex.cz/
mailto:hadex@hadex.cz


Instalace řízení: Nejprve vyrovnejte vozidlo a utáhněte matici. Poté připojte řidítka k rámu, 
vyrovnejte, nasaďte těsnění a zajistěte zástračkou.

Instalace zadních blatníků: Umístěte v zadních části rámu a dotáhněte šrouby.

Instalace předních kol: (3 části), Nejprve umístěte podložku na osu, poté přední kolo a 
podložku, přitiskněte čep, nakonec nasaďte kryt.

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

http://www.hadex.cz/
mailto:hadex@hadex.cz


Instalace zadních kol: Na osu umístěte podložku, potom motor, kolo, a znovu podložku, 
přitiskněte čep a nakonec nasaďte kryt.

Montáž sedadla:  Připojte motor a sestavte rám, připojte baterii. Odšroubujte šrouby, 
připevněte sedadlo a znovu přitáhněte šrouby.

Bezpečnost:

-Z bezpečnostních a schvalovacích důvodů (CE) není povoleno svévolné přestavování a/nebo 

pozměňování produktů. 

 -Přístroj nesmí být vystaven žádným extrémním teplotám (< -10°C / > +50°C), silným 

 vibracím nebo silnému mechanickému zatížení. 

-Tento produkt není vhodný pro děti do 3 let.

- Čtyřkolka musí být nabíjená pouze dospělou osobou.

- Děti můžou čtyřkolku používat pouze pod dohledem dospělé osoby.

- Montáž a údržba čtyřkolky před použitím musí být prováděna dospělou osobou.

- Zakazuje se jízda v nebezpečných místech jako jsou ulice, příkopy, v okolí bazénu.

- Čtyřkolka se nesmí přetížit max 30kg

- Produkt je pro děti od 3-8 let.

- Vlivem nesprávné jízdy můžete některé součástky poškodit.

- Není povoleno násilím přepínat tlačítko jízdy dopředu a dozadu během jízdy. Funkce tlačítka 
jízdy se přepíná v době stání.

- Nabíječka není hračka, po ukončení nabíjení uchovejte na bezpečném místě.

- Produkt je z umělé hmoty, proto ho udržujte daleko od ohně a hořlavých látek.

- Zabraňte dětem kontaktu s koly.

- Pozor při jízdě na ostatní děti.

- Jezděte po rovném terénu, vyhněte se jízdě po písčitém nebo nerovném povrchu.

- Dospělí musí dohlížet na údržbu, musí si přečíst návod a dítě poučit, aby se zabránilo úrazu 
dítěte.

- Pravidelně nabíjejte baterii.

- Baterie může být demontována během nabíjení, nesmí se vystavovat ohni a hořlavým 
látkám.

- Nabíječka slouží pouze k nabíjení dodané baterie, nabíjení pod dozorem dospělé osoby.

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

http://www.hadex.cz/
mailto:hadex@hadex.cz


- Když kapacita baterie bude nízká,  provozní vzdálenost dálkové ovladače bude menší. V 
takové situaci vyměňte baterii.

- Jestli baterie není dlouho používána, musí se vyjmout, aby nedošlo k vytečení a korozi.

- Balení obsahuje malé částice, hlídejte děti, aby nedošlo k udušení dítěte při hře.

Použití:

 Zapínání bezpečnostního pásu na čtyřkolce má pouze naučnou funkci bezpečnosti, není to 
skutečné zabezpečení.

Je nutno naučit dítě šlapání na pedál.

Údržba a čištění 

 Produkt nevyžaduje žádnou údržbu. K čištění pouzdra používejte pouze měkký, mírně vodou 
navlhčený hadřík. Nepoužívejte žádné prostředky na drhnutí nebo chemická rozpouštědla 
(ředidla barev a laků), neboť by tyto prostředky mohly poškodit pouzdro produktu. 

Recyklace:

Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů. Likviduje 
odpad na konci doby životnosti výrobku přiměřeně podle platných zákonných ustanovení. 
Šetřete životní prostředí a přispějte k jeho ochraně! 

Záruka:

Na tento produkt poskytujeme záruku 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na škody, které 
vyplývají z neodborného zacházení, nehody, opotřebení, nedodržení návodu k obsluze nebo 
změn na výrobku, provedených třetí osobou. 

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

http://www.hadex.cz/
mailto:hadex@hadex.cz

